AKT- THEMELIMI

| SI-IOQE]?LISE MFE PERGJEGJESITE KUFIZUAR
JN COMPOSITI
Neni |
Sot me date 12.,09.2022 ortaket themelues:

Z. NALTIN DAKA, i datélindjes 09.05.1978, lindur ne Divjake, banucs ne ltali, madhor, me
zotesi juridike pér t8 vepruar, me numer karte identiteti H80509019Q

Z. JULIAN XEKA, i datelindjes 06.05.1982,lindur ne Luz | Vogel, banues ne Itali, madhor, me
zotest juridike per te vepruar, me numer karie identiteti (20506244M.

Kerkojne te themelojne shoqerine: JN COMPOSITT ne perputhje me ligjin 9901 dawe
14.04.2008 “ Per tregtarct dhe shogerite treglave »

Neni 2
Seclia

DURRES, Njesia administrative nr. 6, Rruga Rinia, Objekl me nr. Pasuric 43/22, 43/23, 43/24,
Zona Kadastrale 3215

Shogeria mund te ndryshoje seline, te hape filiale, dege apo perfagesi ne te gjithe territorin
shqiptar dhe jashte vendit.

Neni 3

Objekdd | veprimiarise

[mport - eksport. Konstruksionin, prodhimin dhe riparimin ¢ mjeteve lundruese te claredo lloji si
anijet, varkat, dhe jahte, Importimin ¢ makinerive dhe matetialeve per prodhimin dhe riparimin ¢
mjeteve lundruese.

Neni s 4

[Kohezgintia

Kohezgjatja ¢ shogerise do jete pa afal.




Neui§

Wapitnll themeltur

Kapitali i shogerise eshte 100.000 ( njegindmijc ) Leke , i ndare ne 2 (dy) kuota.
Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shoqerise eshie viercsuar sipas (e dhenave te meposhtinw

7. NALTIN DAKA i cili zoteron | (nje) kuote , me 50% (e pjesemartjes ne kapitalin ¢
shoqerisc, me 50000 Jeke kontribut ne kapital.

Z. JULJAN XEKA I cili zoteron | (nje) kuote, me 50 % t¢ pjesemarrjes ne kapitalin ¢ shogerise,
me 50000 [eke kontribul ne kapital.

MNend 6

Orpganct drejtucese te shogerise

Organct drejtucse te shogerise do e jene ;

Asambleja e pergjithshme ¢ ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres | shogerise.

Asambleja ¢ pergjithshme cmeron nje ose me shume persona fizik si administratore te shogerise.
Afati maksimal [ tyre eshte 5 viet me te drejte riperteritje.

Administratoret ¢ emeruar nga Asambleja ¢ pergjithshine e ortakeve janc :

7. NALTIN DAKA, i datglindjes 09.05.1978, me numer karte identiteti FHRO3090 190 per 5 viut

Z JULTAN XEKA, i datelindjes 06.05.1982, me numer karle identiteti 120506244 M, per 5 vijet
Viti Financiar
Viti Financiar [ Shogerise {illon me | janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.
Neni @ 8

Dispozita perfundimtare

. Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e gaj ne perputhje menormat.e ketij akti themelues dhe statuti-

te shoqerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter , qe nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete
Akt Themelues te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fugi per shogerite



tregtare , per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shogerive me pergjesjesi te
kufizuar |

Emri dhe nenshkrimi i Ortakeve te Shogerise.

Ortaket ¢ shoqerise

Z. NALTIND // 7. JULTAN XEKA
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